

Договор  
№ 513/23  
от 21.04.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Кремлев Ю.Н.  
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«13» июня 2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
Идентификационный номер СОУТ: 717989

**в Муниципальном бюджетном общеобразовательном  
учреждении «Ляльшурская средняя общеобразовательная  
школа»**

(полное наименование работодателя)

*427074, Удмуртская Республика, Шарканский район, д. Ляльшур, ул. Центральная, д. 2*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

*1822004218*

(ИНН работодателя)

*182801001*

(КПП работодателя)

*1021801061952*

(ОГРН работодателя)

*85.13*

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Каракулова Валентина  
Григорьевна

(Ф.И.О.)

*13.06.2023*  
(дата)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Дмитриева Ольга Андреевна

(Ф.И.О.)

*13.06.2023*  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ляльшурская средняя общеобразовательная школа»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	воздушной среды	аэрозолей	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация обшая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низкочастотное излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ЛЯЛП.1.0.1	Руководящий персонал Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛЯЛП.1.0.2	Педагогический персонал Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛЯЛП.1.0.3	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛЯЛП.1.0.4	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза

(подпись)

Кремлев Юрий Николаевич

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством

(подпись)

Каракулова Валентина Григорьевна

(дата)

Делопроизводитель

(подпись)

Дмитриева Ольга Андреевна

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2219

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шиляева Альбина Расимовна

26.05.2023

(дата)